
肥料取締法（昭和25年法律第127号）第30条第７項の規定に基づき、特殊肥料の検査結果を次のとおり公

表する。 

平成24年３月９日 

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太  

記 

平成23年１月～ 平成23月12月収去分 

特 殊 肥 料

の指定名 

生産業者、輸入業者若しくは販売

業者又は表示者 

届出名 

 

検査の結果 

 

備考

たい肥 

 

 

株式会社カンファーティライザー THK-３チップ TN 

TP 

TK 

C/N 

水分 

6.3％ 

2.1％ 

1.1％ 

6  

7.6％ 

 

筒井一元 完熟堆肥 TN 

TP 

TK 

C/N 

水分 

1.1％ 

1.6％ 

1.6％  

20  

52.5％ 

 

朝霧メイプルファーム有限会社 メイプルパワー TN 

TP 

TK 

C/N 

水分 

0.5％ 

1.3％ 

0.4％ 

23  

61.6％ 

 

久保田功 牛糞堆肥 TN 

TP 

TK 

C/N 

水分 

0.5％ 

0.3％ 

0.4％ 

27 

72.3％ 

 

森のゆうき生産利用組合 もりのゆうき２１ TN 

TP 

TK 

C/N 

水分 

0.9％ 

1.0％ 

1.5％ 

22 

52.7％ 

 

有限会社村井牧場 貴平の有機豊作くん TN 

TP 

TK 

C/N 

水分 

0.8％ 

0.7％ 

1.3％ 

21 

59.9％ 

 

株式会社有機産業 大地の恵み TN 

TP 

TK 

C/N 

水分 

1.7％ 

2.6％ 

2.3％ 

15 

31.8％ 

 

備考：分析値は現物当たりの数値である。 

分析結果を実施した成分の略号は次のとおりである。 

TN－窒素全量、TP－りん酸全量、TK－加里全量、C/N―炭素窒素比 


		054-221-2063
	2012-03-06T16:17:33+0900
	静岡県静岡市葵区追手町９番６号
	静岡県
	この文書の著者




