肥料取締法(昭和25年法律第127号)第30条第7項の規定に基づき、特殊肥料の検査結果を次のとおり公表する。

平成24年3月9日

静岡県知事 川勝平太

記

平成23年1月~ 平成23月12月収去分

特殊肥料	~ 平成23月12月収去分 - 生産業者、輸入業者若しくは販売	届出名	検査の結果		備考
の指定名	業者又は表示者		,,,,,,,		""
たい肥	株式会社カンファーティライザー	THK-3チップ	TN	6.3%	
			TP	2.1%	
			TK	1.1%	
			C/N	6	
			水分	7.6%	
	筒井一元	完熟堆肥	TN	1.1%	
			TP	1.6%	
			TK	1.6%	
			C/N	20	
			水分	52.5%	
	朝霧メイプルファーム有限会社	メイプルパワー	TN	0.5%	
			TP	1.3%	
			TK	0.4%	
			C/N	23	
			水分	61.6%	
	久保田功	牛糞堆肥	TN	0.5%	
			TP	0.3%	
			TK	0.4%	
			C/N	27	
			水分	72.3%	
	森のゆうき生産利用組合	もりのゆうき21	TN	0.9%	
			TP	1.0%	
			TK	1.5%	
			C/N	22	
			水分	52.7%	
	有限会社村井牧場	貴平の有機豊作くん	TN	0.8%	
			TP	0.7%	
			TK	1.3%	
			C/N	21	
			水分	59.9%	
	株式会社有機産業	大地の恵み	TN	1.7%	
			TP	2.6%	
			TK	2.3%	
			C/N	15	
			水分	31.8%	

備考:分析値は現物当たりの数値である。

分析結果を実施した成分の略号は次のとおりである。

TN-窒素全量、TP-りん酸全量、TK-加里全量、C/N-炭素窒素比